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CHAMPIONNAT REGION SUD PACA CLM CADET

1ER 32 16:14:20

CHAMPION SUD PACA

2EME 14 OCC ANTIBES

3EME 27 VC LA POMME

CHAMPIONNAT REGION SUD PACA CLM CADETTE

1ER 45 23:59:08

CHAMPION SUD PACA

CHAMPIONNAT REGION SUD PACA CLM DAMES JUNIORS

1ER 56 38:30:49

CHAMPION SUD PACA

2EME 55 V.C. PIERRELATTE

3EME 27 VC LA POMME

CHAMPIONNAT REGION SUD PACA CLM DAMES SENIORS

1ER 51 33:41:69

CHAMPION SUD PACA

2EME 52 TEAM SPOC NICE

3EME 57 VELO CLUB ISLOIS

  CHAMPIONNAT REGION SUD PACA CLM JUNIORS

1ER 77 29:42:98

CHAMPION SUD PACA

2EME 73 V.C.LA POMME MARSEILLE

3EME 76 VS HYEROIS

  CHAMPIONNAT REGION SUD PACA CLM MASTER 1

1ER 118 30:08:26

CHAMPION SUD PACA

2EME 124

3EME 123

  CHAMPIONNAT REGION SUD PACA CLM MASTER 2

1ER 115 31:14:35

CHAMPION SUD PACA

2EME 121

3EME 122

  CHAMPIONNAT REGION SUD PACA CLM MASTER 3

1ER 113 30:56:40

VS SEYNOIS

CAVIGAL NICE SPORTS

CAVIGAL NICE SPORTS

A.C ORANGE

LAJARA Fabrice CAVIGAL NICE SPORTS

REVELLO Benoit

PETTINATI Alexandre

LAROUZIERE Philippe VELO PLUS

MORIN Christophe

NICOLAS Herve

MONGE CEDRIC VS HYEROIS

MARASCIA ANTOINE

MERMOZ LOUIS

LEPRETRE Damien A.C ORANGE

ROBERT Margot

LEBOUCHER SACHA

LONGO Jeannie RO SANARYENNE

POLIZZI Sandrine

BACQUET MATHILDE

LE JEUNE Kilmaya C.V.C. MONTFAVET

REBUFFAT CLOE VELO CLUB AUBAGNAIS

TABLEAU D'HONNEUR 

REIGNIER TOM

ZARBO Raffael

LEBOUCHER SACHA

VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE
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Résultats - CHAMP CADET - Contre la montre  18/05/2019 12:17:18

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 32 REIGNIER TOM VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE CAD 16:08,38 - 42,40
2 14 ZARBO Raffael OCC ANTIBES CAD 16:11,00 à 0:02,62 42,27
3 27 LEBOUCHER SACHA VC LA POMME CAD 16:22,72 à 0:14,34 41,79
4 40 ROBIC JULIEN VS HYEROIS CAD 16:25,59 à 0:17,21 41,66
5 25 WAVRANT GAETAN V.C.LA POMME MARSEILLE CAD 16:33,53 à 0:25,15 41,33
6 33 SIMON Charles VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE CAD 16:41,76 à 0:33,38 41,00
7 22 BETTINI Luca V.C.LA POMME MARSEILLE CAD 16:47,58 à 0:39,20 40,75
8 19 TIPHAIGNE Mathis UC MONACO CAD 16:48,05 à 0:39,67 40,71
9 20 KERGRESSE JOB UC PAYS GAPENCAIS CAD 16:50,58 à 0:42,20 40,63

10 1 JUNIQUE axel A.C ORANGE CAD 16:52,22 à 0:43,84 40,55
11 23 CHAPUIS LIAM V.C.LA POMME MARSEILLE CAD 16:52,64 à 0:44,26 40,55
12 31 MAHIEU GREGOIRE VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE CAD 16:53,22 à 0:44,84 40,51
13 21 ALLORO MATTEO V.C.LA POMME MARSEILLE CAD 16:54,71 à 0:46,33 40,47
14 16 GOSSE Matheo UC MONACO CAD 16:56,75 à 0:48,37 40,39
15 2 HIET Hugo A.C. BOLLENE CAD 16:59,59 à 0:51,21 40,27
16 6 TASSARO TOM AIX V.T.T. CAD 17:04,68 à 0:56,30 40,08
17 17 JUSTE Alexandre UC MONACO CAD 17:10,77 à 1:02,39 39,84
18 10 AUBERT CYRILLE ISTRES SPORTS CYCL CAD 17:13,23 à 1:04,85 39,73
19 7 COMBRICHON Hugo C.V.C. MONTFAVET CAD 17:14,18 à 1:05,80 39,69
20 3 VENDELLI LUCAS A.C. BOLLENE CAD 17:15,13 à 1:06,75 39,65
21 18 SABATIER THEO UC MONACO CAD 17:22,09 à 1:13,71 39,39
22 4 CAUCHOIS LEO A.V.C.AIX EN PROVENCE CAD 17:27,55 à 1:19,17 39,20
23 30 MADONA CORENTIN VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE CAD 17:32,40 à 1:24,02 39,01
24 29 KIMMERLING IBAN VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE CAD 17:36,67 à 1:28,29 38,86
25 24 RINALDI ALEXIS V.C.LA POMME MARSEILLE CAD 17:38,42 à 1:30,04 38,79
26 37 FURNON Evan VS HYEROIS CAD 17:42,70 à 1:34,32 38,64
27 43 GAMERRE Matthieu VELO CLUB AUBAGNAIS CAD 17:49,99 à 1:41,61 38,39
28 9 PANSIER JULIAN C.V.C. MONTFAVET CAD 17:53,79 à 1:45,41 38,25
29 8 COQUET MAXIME C.V.C. MONTFAVET CAD 17:56,36 à 1:47,98 38,14
30 39 LENTINI GREGOIRE VS HYEROIS CAD 18:00,92 à 1:52,54 38,00
31 26 PEDRO MAXENCE VC LA POMME CAD 18:04,02 à 1:55,64 37,86
32 41 LAFOSSE Mathis VS SEYNOIS CAD 18:08,55 à 2:00,17 37,72
33 28 DADDI BRICE VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE CAD 18:11,46 à 2:03,08 37,62
34 35 COLLAS JORIS VELO CLUB ISLOIS CAD 18:17,72 à 2:09,34 37,41
35 5 FERRY CLEMENT A.V.C.AIX EN PROVENCE CAD 18:33,47 à 2:25,09 36,87
36 34 SETTE JULES VELO CLUB ARLESIEN CAD 18:35,49 à 2:27,11 36,81
37 42 MARTAL Thibault VELO CLUB AUBAGNAIS CAD 18:38,37 à 2:29,99 36,71
38 38 ICARDI Corentin VS HYEROIS CAD 18:44,89 à 2:36,51 36,51
39 12 TROLLIET Jules ISTRES SPORTS CYCL CAD 18:53,14 à 2:44,76 36,22
40 15 TEISSIER Antonin S. U. CAVAILLON CAD 18:58,63 à 2:50,25 36,06
41 36 CARBONI Alex VS HYEROIS CAD 18:59,65 à 2:51,27 36,03
42 45 ✱LE JEUNE Kilmaya C.V.C. MONTFAVET CAD 23:59,08 à 7:50,70 28,52
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Résultats - CHAMP DAME - Contre la montre  18/05/2019 12:20:08

Pl. Dos Nom-prénom Club Licence Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 51 LONGO Jeannie RO SANARYENNE 53830120152 3EME 33:41,69 - 40,61
2 52 POLIZZI Sandrine TEAM SPOC NICE 53061230059 3EME 34:01,16 à 0:19,47 40,22
3 57 BACQUET MATHILDE VELO CLUB ISLOIS 53840260062 3EME 36:24,18 à 2:42,49 37,58
4 54 TOUCHE SARA UC PAYS GAPENCAIS 53052410342 Es 36:27,09 à 2:45,40 37,53
5 53 GIBERT Marie U.C. MONTMEYRAN VALENCE 41260900325 3EME 36:44,96 à 3:03,27 37,24
6 50 LEVARET Carla C C LE BOULOU 5166043266 2EME 36:54,84 à 3:13,15 37,07
7 56 REBUFFAT CLOE VELO CLUB AUBAGNAIS 53130580266 JUN 38:30,49 à 4:48,80 35,53
8 58 COLLAS ALIZEE VELO CLUB ISLOIS 53840260056 Es 39:14,59 à 5:32,90 34,87
9 59 HOUYVET LEA VELO ROC CAVAILLON 53841170361 Es 39:24,57 à 5:42,88 34,72

10 55 ROBERT Margot V.C. PIERRELATTE 41260080154 JUN 39:29,35 à 5:47,66 34,65
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Résultats - CHAMP DAME - Contre la montre - 18/05/2019 19:56:48

Pl. Dos Nom-prénom Club Course Temps Temps brut
km/h

Moy

Junior (JUN) (2)
1 56 REBUFFAT CLOE VELO CLUB AUBAGNAIS CHAMP DAME 38:30,49 10:55:30,498 35,53
2 55 ROBERT Margot V.C. PIERRELATTE CHAMP DAME 39:29,35 10:54:29,352 34,65

Espoir (Es) (3)
1 54 TOUCHE SARA UC PAYS GAPENCAIS CHAMP DAME 36:27,09 11:01:27,093 37,53
2 58 COLLAS ALIZEE VELO CLUB ISLOIS CHAMP DAME 39:14,59 11:06:14,593 34,87
3 59 HOUYVET LEA VELO ROC CAVAILLON CHAMP DAME 39:24,57 11:08:24,572 34,72

2EME (1)
1 50 LEVARET Carla C C LE BOULOU CHAMP DAME 36:54,84 11:07:54,841 37,07

3EME (4)
1 51 LONGO Jeannie RO SANARYENNE CHAMP DAME 33:41,69 11:06:41,692 40,61
2 52 POLIZZI Sandrine TEAM SPOC NICE CHAMP DAME 34:01,16 10:55:01,166 40,22
3 57 BACQUET MATHILDE VELO CLUB ISLOIS CHAMP DAME 36:24,18 10:55:24,182 37,58
4 53 GIBERT Marie U.C. MONTMEYRAN VALENCE CHAMP DAME 36:44,96 10:59:44,968 37,24
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Résultats - CHAMP JUNIOR - Contre la montre  18/05/2019 12:21:35

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 77 MONGE CEDRIC VS HYEROIS JUN 29:42,98 - 46,06
2 73 MARASCIA ANTOINE V.C.LA POMME MARSEILLE JUN 30:07,29 à 0:24,31 45,42
3 76 MERMOZ LOUIS VS HYEROIS JUN 30:45,94 à 1:02,96 44,49
4 74 CHIAPELLO BASTIEN VELO CLUB AUBAGNAIS JUN 31:11,02 à 1:28,04 43,87
5 66 LOPICO LORENZO OCC ANTIBES JUN 31:56,23 à 2:13,25 42,84
6 60 GUIDET theo A.C ORANGE JUN 32:12,96 à 2:29,98 42,48
7 75 OLIVES KEVIN VELO CLUB AUBAGNAIS JUN 32:16,00 à 2:33,02 42,40
8 79 KERLEAU KYLIAN UC MONACO 32:47,48 à 3:04,50 41,73
9 67 ROLANT Antony OCC ANTIBES JUN 32:54,77 à 3:11,79 41,58

10 61 ALAZARD REMI A.V.C.AIX EN PROVENCE JUN 32:54,81 à 3:11,83 41,58
11 63 SEBILLE LEO C.V.C. MONTFAVET JUN 32:57,74 à 3:14,76 41,52
12 65 HENNEQUIN Paul OCC ANTIBES JUN 33:29,79 à 3:46,81 40,86
13 62 LICHIERE Valentin C.V.C. MONTFAVET JUN 34:49,16 à 5:06,18 39,29
14 78 MANUGUERRA Andréa VELO CLUB AUBAGNAIS JUN 37:33,98 à 7:51,00 36,43
15 71 BERRUT THOMAS V.C.LA POMME MARSEILLE JUN 37:42,99 à 8:00,01 36,29
16 69 JURDIC Matéo S.C. BOURG LES VALENCE JUN 38:38,79 à 8:55,81 35,41
17 70 PELAUD Gaël S.C. BOURG LES VALENCE JUN 39:28,29 à 9:45,31 34,66
18 68 ALLEMAND Arthur S.C. BOURG LES VALENCE JUN 40:25,05 à 10:42,07 33,85
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Résultats - CHAMP MASTER - Contre la montre  18/05/2019 15:43:33

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps
km/h

Moy Par cat.

1 11 JOSSIC Laurent LA TRONCHE VELO SPORT Ms2 29:36,72 44,19 1° Ms2-M
2 12 JOUFFROY Stéphane LA TRONCHE VELO SPORT Ms2 29:44,28 43,99 2° Ms2-M
3 37 CHEYTION Antony V.C. LE CHEYLARD Ms2 29:55,49 43,72 3° Ms2-M
4 18 LEPRETRE Damien A.C ORANGE Ms1 30:08,26 43,41 1° Ms1-M
5 24 REVELLO Benoit VS SEYNOIS Ms1 30:21,32 43,10 2° Ms1-M
6 36 BARRIER Nicolas U.C. MONTMEYRAN VALENCE Ms2 30:24,45 43,03 4° Ms2-M
7 13 LAJARA Fabrice CAVIGAL NICE SPORTS Ms3 30:56,40 42,28 1° Ms3-M
8 23 PETTINATI Alexandre CAVIGAL NICE SPORTS Ms1 31:13,19 41,90 3° Ms1-M
9 15 LAROUZIERE Philippe VELO PLUS Ms2 31:14,35 41,88 5° Ms2-M

10 21 MORIN Christophe CAVIGAL NICE SPORTS Ms2 31:21,80 41,72 6° Ms2-M
11 5 DERIEN Stephane A.C. BOLLENE Ms1 31:40,87 41,31 4° Ms1-M
12 28 VERNOCCHI Patrice OCC ANTIBES Ms3 31:59,77 40,90 2° Ms3-M
13 31 CHARRE Martial OC DE COSTEBELLE Ms3 32:03,56 40,81 3° Ms3-M
14 38 ENJALBERT Paul C.V.C. MONTFAVET Ms1 32:13,87 40,60 5° Ms1-M
15 6 DIDIER Stephane OCC ANTIBES Ms1 32:23,88 40,39 6° Ms1-M
16 9 GAUDIOT Eric NIMES CYCLISME Ms3 32:24,72 40,37 4° Ms3-M
17 22 NICOLAS Herve A.C ORANGE Ms2 32:32,29 40,20 7° Ms2-M
18 2 BLASQUEZ Nicolas V.C. PIERRELATTE Ms2 32:57,48 39,70 8° Ms2-M
19 10 GILLET Romuald SJVC MONTELIMAR Ms3 32:59,30 39,66 5° Ms3-M
20 35 MARTIN Sylvain OCP Ms1 32:59,78 39,66 7° Ms1-M
21 14 LANDIER Benjamin V.C. LE THOR GADAGNE Ms2 33:07,12 39,50 9° Ms2-M
22 8 GARZUNEL Jean A.C.MARSEILLE EST Ms2 33:38,53 38,89 10° Ms2-M
23 17 LEGRAND Franck TEAM CYCLISTE DU GOLFE Ms3 33:44,59 38,77 6° Ms3-M
24 26 SOLER Diego TEAM MONTAGNAC AC Ms3 33:47,09 38,72 7° Ms3-M
25 25 ROBERT Marc OCC ANTIBES Ms3 33:52,03 38,62 8° Ms3-M
26 27 THIRION Frederic SALON CYCLOSPORT Ms3 34:02,73 38,43 9° Ms3-M
27 29 ADENIS Didier RO BRIGNOLES Ms3 34:13,21 38,23 10° Ms3-M
28 4 CIPRELLI Patrice RO SANARYENNE Ms4 34:19,50 38,12 1° Ms4-M
29 19 MANDERON Pascal MARTIGUES SPORT CYCLISME Ms1 34:46,24 37,62 8° Ms1-M
30 33 FRAYSSE Christian NEUTRE Ms3 35:44,21 36,60 11° Ms3-M
31 30 BOUDET Pierre VC ARLES Ms4 36:28,04 35,87 2° Ms4-M
32 16 LECOEUVRE Jean François VS HYEROIS Ms4 38:17,65 34,17 3° Ms4-M
33 20 MARTINEZ Florian C.V.C. MONTFAVET Ms1 38:17,68 34,17 9° Ms1-M
34 1 ARGAUD Françis S.C. BOURG LES VALENCE Ms3 39:25,07 33,18 12° Ms3-M
35 3 CHAUVIN Michel RO SANARYENNE Ms4 39:35,74 33,04 4° Ms4-M
36 32 ROUBAUD Patrick NEUTRE Ms2 49:26,96 26,46 11° Ms2-M

Abandons
DNF 7 DULAC Roland S. U. CAVAILLON Ms4 Abandon
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Résultats - CHAMP MASTER - Contre la montre - 18/05/2019 19:49:37

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

Master 1 (Ms1) (9)
1 18 LEPRETRE Damien A.C ORANGE Ms1 30:08,26 - 43,41
2 24 REVELLO Benoit VS SEYNOIS Ms1 30:21,32 à 0:13,06 43,10
3 23 PETTINATI Alexandre CAVIGAL NICE SPORTS Ms1 31:13,19 à 1:04,93 41,90
4 5 DERIEN Stephane A.C. BOLLENE Ms1 31:40,87 à 1:32,61 41,31
5 38 ENJALBERT Paul C.V.C. MONTFAVET Ms1 32:13,87 à 2:05,61 40,60
6 6 DIDIER Stephane OCC ANTIBES Ms1 32:23,88 à 2:15,62 40,39
7 35 MARTIN Sylvain OCP Ms1 32:59,78 à 2:51,52 39,66
8 19 MANDERON Pascal MARTIGUES SPORT CYCLISME Ms1 34:46,24 à 4:37,98 37,62
9 20 MARTINEZ Florian C.V.C. MONTFAVET Ms1 38:17,68 à 8:09,42 34,17

Master 2 (Ms2) (11)
1 11 JOSSIC Laurent LA TRONCHE VELO SPORT Ms2 29:36,72 29:36,72 44,19
2 12 JOUFFROY Stéphane LA TRONCHE VELO SPORT Ms2 29:44,28 à 0:07,56 43,99
3 37 CHEYTION Antony V.C. LE CHEYLARD Ms2 29:55,49 à 0:18,77 43,72
4 36 BARRIER Nicolas U.C. MONTMEYRAN VALENCE Ms2 30:24,45 à 0:47,73 43,03
5 15 LAROUZIERE Philippe VELO PLUS Ms2 31:14,35 à 1:37,63 41,88
6 21 MORIN Christophe CAVIGAL NICE SPORTS Ms2 31:21,80 à 1:45,08 41,72
7 22 NICOLAS Herve A.C ORANGE Ms2 32:32,29 à 2:55,57 40,20
8 2 BLASQUEZ Nicolas V.C. PIERRELATTE Ms2 32:57,48 à 3:20,76 39,70
9 14 LANDIER Benjamin V.C. LE THOR GADAGNE Ms2 33:07,12 à 3:30,40 39,50

10 8 GARZUNEL Jean A.C.MARSEILLE EST Ms2 33:38,53 à 4:01,81 38,89
11 32 ROUBAUD Patrick NEUTRE Ms2 49:26,96 à 19:50,24 26,46

Master 3 (Ms3) (12)
1 13 LAJARA Fabrice CAVIGAL NICE SPORTS Ms3 30:56,40 30:56,40 42,28
2 28 VERNOCCHI Patrice OCC ANTIBES Ms3 31:59,77 à 1:03,37 40,90
3 31 CHARRE Martial OC DE COSTEBELLE Ms3 32:03,56 à 1:07,16 40,81
4 9 GAUDIOT Eric NIMES CYCLISME Ms3 32:24,72 à 1:28,32 40,37
5 10 GILLET Romuald SJVC MONTELIMAR Ms3 32:59,30 à 2:02,90 39,66
6 17 LEGRAND Franck TEAM CYCLISTE DU GOLFE Ms3 33:44,59 à 2:48,19 38,77
7 26 SOLER Diego TEAM MONTAGNAC AC Ms3 33:47,09 à 2:50,69 38,72
8 25 ROBERT Marc OCC ANTIBES Ms3 33:52,03 à 2:55,63 38,62
9 27 THIRION Frederic SALON CYCLOSPORT Ms3 34:02,73 à 3:06,33 38,43

10 29 ADENIS Didier RO BRIGNOLES Ms3 34:13,21 à 3:16,81 38,23
11 33 FRAYSSE Christian NEUTRE Ms3 35:44,21 à 4:47,81 36,60
12 1 ARGAUD Françis S.C. BOURG LES VALENCE Ms3 39:25,07 à 8:28,67 33,18

Master 4 (Ms4) (5)
1 4 CIPRELLI Patrice RO SANARYENNE Ms4 34:19,50 34:19,50 38,12
2 30 BOUDET Pierre VC ARLES Ms4 36:28,04 à 2:08,54 35,87
3 16 LECOEUVRE Jean François VS HYEROIS Ms4 38:17,65 à 3:58,15 34,17
4 3 CHAUVIN Michel RO SANARYENNE Ms4 39:35,74 à 5:16,24 33,04

Abandons
DNF 7 DULAC Roland S. U. CAVAILLON Ms4 Abandon
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Résultats - CHAMP SEN - ESP  - Contre la montre - 18/05/2019 17:05:5

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 57 DURBESSON Julien VELO CLUB SPIRIPONTAIN Esp 43:24,91 - 47,28
2 58 DUSSOL Loick VELO CLUB SPIRIPONTAIN Sen 43:31,12 à 0:06,21 47,15
3 55 SECONDO Fabien VC MORTEAU MONTBENOIT Sen 43:35,01 à 0:10,10 47,08
4 54 GERRITS Ben UC MONACO Esp 44:19,66 à 0:54,75 46,30
5 59 LE MESNAGER Damien VS HYEROIS Esp 44:29,66 à 1:04,75 46,13
6 51 ESQUER Florian MARTIGUES SPORT CYCLISME Sen 44:34,87 à 1:09,96 46,04
7 43 WARMERDAM Max A.V.C.AIX EN PROVENCE Esp 45:02,81 à 1:37,90 45,57
8 41 FALOCI Enzo A.V.C.AIX EN PROVENCE Esp 45:04,95 à 1:40,04 45,53
9 42 MAIRE Adrien A.V.C.AIX EN PROVENCE Esp 45:11,35 à 1:46,44 45,41

10 46 GONIN Simon C.V.C. MONTFAVET Sen 45:39,50 à 2:14,59 44,95
11 40 BOULANGER Aymeric A.V.C.AIX EN PROVENCE Esp 46:06,21 à 2:41,30 44,51
12 60 NUGUE Julien VS HYEROIS Esp 47:46,56 à 4:21,65 42,96
13 56 LOTT Hugo VELO CLUB AUBAGNAIS Sen 48:09,43 à 4:44,52 42,62
14 62 LAMY Serge MIMOSA SPRINT MANDELIEU Esp 48:17,17 à 4:52,26 42,50
15 52 VIORT Hugo MARTIGUES SPORT CYCLISME Esp 48:25,65 à 5:00,74 42,38
16 65 TAULMAU Vincent MIMOSA SPRINT MANDELIEU Esp 48:31,91 à 5:07,00 42,29
17 53 PESCE Julien R.O SISTERON TEAM PAYANY Sen 48:42,87 à 5:17,96 42,14
18 44 WINER Pascal A.V.C.AIX EN PROVENCE Sen 49:21,46 à 5:56,55 41,58
19 48 DE PIERO Charly CM AUBERVILLIERS 93 Esp 50:36,41 à 7:11,50 40,55
20 64 MOSSE Hugo MIMOSA SPRINT MANDELIEU Esp 51:21,31 à 7:56,40 39,96
21 45 CITTADINI Luigi C.V.C. MONTFAVET Esp 51:39,65 à 8:14,74 39,73
22 49 COUTO Guillaume ISTRES SPORTS CYCL Esp 51:53,31 à 8:28,40 39,55
23 47 LAZARO DION Kilian C.V.C. MONTFAVET Sen 52:12,66 à 8:47,75 39,31
24 63 CUESTA Fabien MIMOSA SPRINT MANDELIEU Esp 52:51,76 à 9:26,85 38,83
25 61 GIANA Vincent VS SEYNOIS Esp 53:12,77 à 9:47,86 38,57
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Résultats - CHAMP SENIOR - ESPOIR - Contre la montre - 18/05/2019 

Pl. Dos Nom-prénom Club Cat Temps Ecart
km/h

Moy

Espoir (Esp) (17)
1 57 DURBESSON Julien VELO CLUB SPIRIPONTAIN Esp 43:24,91 - 47,28
2 54 GERRITS Ben UC MONACO Esp 44:19,66 à 0:54,7 46,30
3 59 LE MESNAGER Damien VS HYEROIS Esp 44:29,66 à 1:04,7 46,13
4 43 WARMERDAM Max A.V.C.AIX EN PROVENCE Esp 45:02,81 à 1:37,9 45,57
5 41 FALOCI Enzo A.V.C.AIX EN PROVENCE Esp 45:04,95 à 1:40,0 45,53
6 42 MAIRE Adrien A.V.C.AIX EN PROVENCE Esp 45:11,35 à 1:46,4 45,41
7 40 BOULANGER Aymeric A.V.C.AIX EN PROVENCE Esp 46:06,21 à 2:41,3 44,51
8 60 NUGUE Julien VS HYEROIS Esp 47:46,56 à 4:21,6 42,96
9 62 LAMY Serge MIMOSA SPRINT MANDELIEU Esp 48:17,17 à 4:52,2 42,50

10 52 VIORT Hugo MARTIGUES SPORT CYCLISME Esp 48:25,65 à 5:00,7 42,38
11 65 TAULMAU Vincent MIMOSA SPRINT MANDELIEU Esp 48:31,91 à 5:07,0 42,29
12 48 DE PIERO Charly CM AUBERVILLIERS 93 Esp 50:36,41 à 7:11,5 40,55
13 64 MOSSE Hugo MIMOSA SPRINT MANDELIEU Esp 51:21,31 à 7:56,4 39,96
14 45 CITTADINI Luigi C.V.C. MONTFAVET Esp 51:39,65 à 8:14,7 39,73
15 49 COUTO Guillaume ISTRES SPORTS CYCL Esp 51:53,31 à 8:28,4 39,55
16 63 CUESTA Fabien MIMOSA SPRINT MANDELIEU Esp 52:51,76 à 9:26,8 38,83
17 61 GIANA Vincent VS SEYNOIS Esp 53:12,77 à 9:47,8 38,57

Senior (Sen) (8)
1 58 DUSSOL Loick VELO CLUB SPIRIPONTAIN Sen 43:31,12 43:31,12 47,15
2 55 SECONDO Fabien VC MORTEAU MONTBENOIT Sen 43:35,01 à 0:03,8 47,08
3 51 ESQUER Florian MARTIGUES SPORT CYCLISME Sen 44:34,87 à 1:03,7 46,04
4 46 GONIN Simon C.V.C. MONTFAVET Sen 45:39,50 à 2:08,3 44,95
5 56 LOTT Hugo VELO CLUB AUBAGNAIS Sen 48:09,43 à 4:38,3 42,62
6 53 PESCE Julien R.O SISTERON TEAM PAYANY Sen 48:42,87 à 5:11,7 42,14
7 44 WINER Pascal A.V.C.AIX EN PROVENCE Sen 49:21,46 à 5:50,3 41,58
8 47 LAZARO DION Kilian C.V.C. MONTFAVET Sen 52:12,66 à 8:41,5 39,31


